
 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  a K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 

 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 a násl. zákona 

č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů                                      

(dále jen „ZVZ“ nebo „zákon“)s názvem  

„Sanace havarijního stavu – Zabezpečení a odstranění rizikových odpadů                          

(látek a chemikálií) v areálu bývalé olejny v Lovosicích – 2016“ 

Zadavatel 

Název:  Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou 

IČ:/DIČ: 00263991/----------- 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Vojtěch Hamerník, VO ţivotní prostředí 

+420 416 571 130 

vojtech.hamernik@meulovo.cz 

 

 

V Lovosicích dne 10.2.2016 

 

 

Zadavatel, Město Lovosice, Vám oznamuje svůj zadat veřejnou zakázku na sluţby zadávanou 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 a násl. zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“ nebo „zákon“)s názvem „Sanace havarijního stavu –

Zabezpečení a odstranění rizikových odpadů (látek a chemikálií) v areálu bývalé olejny 

v Lovosicích – 2016“ a tímto Vás vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 

 

1. INFORMACE O PŘEDMĚTU PLNĚNÍ: 

Předmětem plnění je provedení sanačních prací v areálu bývalé olejny v Lovosicích. 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Národního programu Ţivotního prostředí Státního fondu ţivotního 

prostředí ČR, Prioritní oblast: 3. Odpady, staré zátěţe, environmentální rizika, Podoblast podpory: 3.3 

mailto:vojtech.hamernik@meulovo.cz


 
 

Odstranění a rekultivace nepovolených „černých skládek“ a řešení starých ekologických zátěţí. Zadavatel při 

realizaci zadávacího řízení podléhá kontrole výše uvedeného poskytovatele dotace. Dodavatel při vlastním 

plnění předmětu veřejné zakázky je povinen dodrţovat pravidla výše uvedeného dotačního programu                    

a podléhá téţ kontrole  výše uvedeného poskytovatele dotace. 

Podrobná specifikace předmětu plnění je obsaţena v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 

 

Kvalifikace veřejné zakázky dle CPV kódů: 

Sluţby související s likvidací odpadů a odpady 90500000-2 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená Zadavatelem postupem dle § 13 a § 15 ZVZ činí:               

5 243 900,-  Kč bez DPH   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena následujícím způsobem: 

a) 4 422 198,- Kč bez DPH – cena za předmět plnění 

b) 821 702,- Kč bez DPH – předpokládaná hodnota opce dle § 99 ZVZ, představující aktivity, které 

veřejný zadavatel můţe v případě potřeby uţít v rámci své další potřeby během poskytování plnění 

veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota stanovená v předchozím odstavci, písmeno a) je maximální a nepřekročitelná. 

Nabídky Dodavatelů s nabídkovými cenami vyššími neţ je předpokládaná hodnota veřejné zakázky za 

předmět plnění veřejné zakázky, tedy bez opce, budou vyřazeny z posuzování a hodnocení nabídek, a 

dodavatel bude poté vyloučen ze zadávacího řízení. 

Zadavatel stanovuje, ţe bude-li nabídková cena některého z dodavatelů činit částku rovnající se nebo niţší  

1 800 000,- Kč bez DPH, můţe být tato nabídková cena povaţována za mimořádně nízkou ve smyslu § 77 

ZVZ a hodnotící komise bude vůči takovému dodavateli postupovat v souladu s tímto ustanovením. 

 

2. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

Zadávací dokumentace je přílohou této Výzvy včetně jejích příloh. Kompletní zadávací podmínky jsou 

uveřejněny na profilu Zadavatele, a to po celou zadávací lhůtu:  https://zakazky.meulovo.cz/ 

 

 

3. NABÍDKA: 

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 11.2.2016  

Konec lhůty pro podání nabídek:   Datum: 26.2.2016          Hodina: 10:00 

Kaţdý Dodavatel můţe podat pouze jednu nabídku v elektronické podobě, v českém či slovenském jazyce.  

Zadavatel si v souladu s § 44 odst. 3 písm. i) ZVZ vyhrazuje právo na podání nabídek pouze 

v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje EZAK dostupného na adrese 

https://zakazky.meulovo.cz/. 

Při vlastním podání nabídek postupuje Dodavatel v souladu s pokyny EZAK. 

https://zakazky.meulovo.cz/
https://zakazky.meulovo.cz/


 
 

Nabídka musí být podána v souladu s § 149 ZVZ. 

 

Otevírání obálek:  

V souladu s § 72 odst. 4 ZVZ se nekoná otevírání obálek. Protokol z otevírání nabídek bude uveřejněn na 

profilu Zadavatele na adrese https://zakazky.meulovo.cz/ 

Blíţe v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 

 

4. POŢADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE: 

Údaje jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 

 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky, ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ, je 

nejniţší nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídková cena 

bude strukturována v předepsaném členění dle vzoru uvedeného v Příloze č. 9.  

Celkové hodnocení provede hodnotící komise tak, ţe jednotlivé nabídkové ceny v Kč bez DPH seřadí od 

nejniţší po nejvyšší. Nejvýhodnější nabídka bude nabídka s nejniţší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.   

V případě shodných nabídkových cen Uchazečů na prvních dvou místech bude pořadí stanoveno náhodným 

výběrem losem, k němuţ budou přizváni zástupci Uchazečů, jichţ se bude losování týkat.   

 

6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ: 

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 18.2.2016. Dodavatelé se dostaví v 09:00 hod. na MěÚ 

Lovosice, Školní 407/2, 410 30 Lovosice, zasedací místnost ve II patře, kde absolvují vstupní školení 

BOZP.  

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, ţe bez absolvování školení BOZP není moţné se prohlídky 

místa plnění účastnit. 

Blíţe v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 

 

7. NABÍDKA BUDE PODÁNA V ČESKÉM NEBO SLOVENSKÉM JAZYCE. VARIANTY NABÍDKY SE 

NEPŘIPOUŠTÍ. 

 

8. KOMUNIKACE 

Zadavatel stanoví, ţe pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se Zadavatelem 

vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání apod., je vyloučen. 

Dodavatel zvolí způsob komunikace v průběhu zadávacího řízení doručením písemnosti osobně, 

prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní sluţba), prostřednictvím drţitele poštovní 

licence podle zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové 

schránky/nástroje EZAK, nebo jiným způsobem. 

https://zakazky.meulovo.cz/


 
 

Pokud Dodavatel při komunikaci zvolí elektronickou poštu, je povinen neprodleně potvrdit Zadavateli přijetí 

kaţdé zprávy. 

Zpráva se povaţuje za doručenou aţ po takovémto potvrzení. Za takovéto potvrzení se povaţuje téţ 

automatické potvrzení o přečtení zprávy (její zobrazení na monitoru příjemce) nebo automatické potvrzení o 

doručení na poštovní server. Za dobu doručení se povaţuje okamţik přijetí zprávy poštovním serverem 

příjemce zprávy. 

 

9. PŘÍLOHY   

Zadávací dokumentace. 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky - vzor 

Příloha č. 2  Vzor Čestného prohlášení dle § 53 odst. 1 zákona 

Příloha č. 3  Vzor Čestného prohlášení dle § 54 zákona 

Příloha č. 4  Vzor Čestného prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

Příloha č. 5  Vzor Čestného prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

Příloha č. 6  Vzor Čestného prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

Příloha č. 7  Vzor Čestného prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona 

Příloha č. 8 Obchodní podmínky ve formě závazného návrhu Smlouvy o dílo 

Příloha č. 1 Projekt BOZP a PO 

Příloha č. 2 Pojistná smlouva zhotovitele 

Příloha č. 3 seznam subdodavatelů 

Příloha č. 4 seznam členů realizačního týmu 

Příloha č. 5 kalkulace nabídkové ceny – poloţkový rozpočet 

Příloha č. 6 dohoda o spolupůsobení 

Příloha č. 7 Soubor technických podkladů předmětu plnění 

Příloha č. 9 Tabulka kalkulace nabídkové ceny – poloţkový rozpočet 

Příloha č. 10 Soubor technických podkladů předmětu plnění 

 

 

 

………………………………………………………………………….…………… 

Město Lovosice 

Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 starosta 

 


		2016-02-10T14:38:38+0000
	Not specified




